Kontakty

OKRESNI{ SOUD V PRIBRAMI
Ulice: Milinska 167

Obec: Ptibram III

PSC: 261 01

Tel: 318650111

Fax: 257005062

ID datové schranky: gdqabw6

E-mail: podatelna@osoud.pbr.justice.cz

Kontaktni osoba:

INFOCENTRUM
Ulice: Milinska 167
Obec: Piibram 111
PSC: 261 28

Tel: 318650111

E-mail: lhejnova@osoud.pbr.justice.cz

Kontaktni osoba: Lenka Hejnova

TELEFONNI USTREDNA
Ulice: Milinska 167

Obec: Piibram 111

PSC: 261 28

Tel: 318650111

E-mail:

Kontaktni osoba:

TISKOVY MLUVCI - pro civilni fizeni
Ulice: Milinska 167

Obec: Pribram II1

PSC: 261 28

Tel: 318650237, 702289532

E-mail: tkleisner@osoud.pbr.justice.cz

Kontaktni osoba: Mgr. Tadeas Kleisner


mailto:podatelna@osoud.pbr.justice.cz
mailto:lhejnova@osoud.pbr.justice.cz
mailto:tkleisner@osoud.pbr.justice.cz

PREDSEDA SOUDU + TISKOVY MLUVCI - pro trestni fizeni
Ulice: Milinska 167

Obec: Ptibram 111

PSC: 261 28

Tel: 318650111

E-mail: mboudnik(@osoud.pbr.justice.cz

Kontaktni osoba: Mgr. Miloslav Boudnik

MISTOPREDSEDA SOUDU PRO VECI OBCANSKOPRAVNI{
Ulice: Milinska 167

Obec: Ptibram 111

PSC: 261 28

Tel: 318650111

E-mail: sslavik@osoud.pbt.justice.cz

Kontaktni osoba: JUDr. Stépan Slavik

SEKRETARIAT PREDSEDY SOUDU
Ulice: Milinska 167

Obec: Piibram 111

PSC: 261 28

Tel: 318650113

E-mail: ddvorakova@osoud.pbrt.justice.cz

Kontaktni osoba: Dvorakova Dita

REDITEL SPRAVY SOUDU
Ulice: Milinska 167

Obec: Piibram III

PSC: 261 28

Tel: 318650117

E-mail: jpurkart@osoud.pbr.justice.cz

Kontaktni osoba: Mgr. Jifi Purkart


mailto:mboudnik@osoud.pbr.justice.cz
mailto:sslavik@osoud.pbr.justice.cz
mailto:mpopelkova@osoud.pbr.justice.cz
mailto:vpalanova@osoud.pbr.justice.cz

ELEKTRONICKA PODATELNA
Ulice: Milinska 167

Obec: Pribram 111

PSC: 261 28

Tel: 318650116

ID datové schranky: gdqabw6

E-mail: podatelna@osoud.pbr.justice.cz

Kontaktni osoba: Véra Prokesova

VYSSi PODACI MiSTO
Ulice: Milinska 167
Obec: Piibram 111

PSC: 261 28

Tel: 318650170

E-mail: mjarolimkova@osoud.pbt.justice.cz

Kontaktni osoba: Martina Jarolimkova

PODATELNA
Ulice: Milinska 167
Obec: Piibram III
PSC: 261 28

Tel: 318650111
Fax: 257005062

E-mail: PSnajdrova@osoud.pbr.justice.cz

Kontaktni osoba: Petra Snajdrové

VEDOUCI DEDICKEHO ODDELENI
Ulice: Milinska 167

Obec: Piibram II1

PSC: 261 28

Tel: 318650136, 318650151

E-mail: jchvatalova@osoud.pbt.justice.cz, isamalova@osoud.pbt.justice.cz

Kontaktni osoba: Jana Chvatalova, Ivana Samalova


mailto:podatelna@osoud.pbr.justice.cz
mailto:mjarolimkova@osoud.pbr.justice.cz
mailto:htalianova@osoud.pbr.justice.cz
mailto:jchvatalova@osoud.pbr.justice.cz,%20isamalova@osoud.pbr.justice.cz

VEDOUCI OPATROVNICKEHO ODDELENT]
Ulice: Milinska 167

Obec: Ptibram 111

PSC: 261 28

Tel: 318650122, 318650123

E-mail: atopinkova@osoud.pbr.justice.cz, dstrouhalova@osoud.pbr.justice.cz

Kontaktni osoba: Aneta Topinkova, Dagmar Strouhalova

VEDOUCI ODDELENI VR 23E, 23Nc, 21E liché
Ulice: Milinska 167

Obec: Pribram 111

PSC: 261 28

Tel: 318650151

E-mail: isamalova@osoud.pbt.justice.cz

Kontaktni osoba: Ivana Samalova

VEDOUCI ODDELENI VR 22E, 22Nc, 21E sudé
Ulice: Milinska 167

Obec: Piibram

PSC: 261 28

Tel: 318650136

E-mail: jchvatalova@osoud.pbr.justice.cz

Kontaktni osoba: Jana Chvatalova

VEDOUCI OBCANSKOPRAVNIHO ODDELENI
Ulice: Milinska 167

Obec: Piibram II1

PSC: 261 28

Tel: 318650110, 318650160

E-mail: jimotlova@osoud.pbt.justice.cz, mlanova@osoudpbt.justice.cz

Kontaktni osoba: Jitka Motlova, Marie LLanova


mailto:atopinkova@osoud.pbr.justice.cz
mailto:dstrouhalova@osoud.pbr.justice.cz
mailto:isamalova@osoud.pbr.justice.cz
mailto:jchvatalova@osoud.pbr.justice.cz
mailto:jmotlova@osoud.pbr.justice.cz
mailto:mlanova@osoudpbr.justice.cz

VEDOUCI TRESTNIHO ODDELENT{
Ulice: Milinska 167

Obec: Ptibram 111

PSC: 261 28

Tel: 318650152, 318650150

E-mail: msmejkalova@osoud.pbr.justice.cz, mteskova@osoud.pbt.justice.cz

Kontaktni osoba: Monika émejkalové, Michaela Teskova


mailto:msmejkalova@osoud.pbr.justice.cz
mailto:shartmanova@osoud.pbr.justice.cz

